
Válení těsta na  
tloušťku 4 mm

cs    Informace o výrobku

Válení těsta na  
tloušťku 6 mm

4 mm

6 mm

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 132325FV05X06XIII · 2023-02 



Důležité pokyny pro používání a čištění
Před prvním použitím a po 
 každém dalším použití umyjte 
váleček na těsto a silikonové 
kroužky horkou vodou s malým 
množstvím prostředku na mytí 
nádobí. Oddělte přitom siliko-
nové kroužky od válečku na 
těsto.

Nenechávejte váleček na těsto 
ležet ve vodě zbytečně dlouho 
a raději jej ihned omyjte pod 
horkou tekoucí vodou. Jinak 
by se mohla voda dostat mezi 
jádro z ušlechtilé oceli a siliko-
nový plášť.

Výrobek lze čistit také v myčce 
na nádobí. Umístěte silikonové 
kroužky nejlépe do košíku na 
příbory, aby se neztratily.

Nepoužívejte při čištění žádné 
ostré nebo špičaté pomůcky, 
aby nedošlo k poškození sili-
konového materiálu.

Umyjte výrobek vždy hned po 
použití, protože tak se zbytky 
těsta nejlépe uvolní.

Tip k uschování
Pokud váleček na těsto nepou-
žíváte, nasaďte na něj všechny 
4 silikonové kroužky. Silikonové 
kroužky se tak neztratí a Vy 
budete mít vše po ruce, až vále-
ček budete příště potřebovat. 

Číslo výrobku: 665 474

Made exclusively for:  

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz

 www.tchibo.cz/navody


